
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 1 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (17/2025) 

της 3ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 19.09.2025 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εισηγητή και γραμματέα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της ΡΑΣ». 

  

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ ΤΗΣ ΡΑΣ  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Γ΄ του  Ν. 3891/2010 (Α’ 188) «Αναδιάρθρωση, εξυγίανση και 

ανάπτυξη του ομίλου ΟΣΕ και της ΤΡΑΙΝΟΣΕ και άλλες διατάξεις για το σιδηροδρομικό τομέα», όπως 

ισχύουν και ιδιαίτερα της παρ. 5 του άρθρου 31 όπου προβλέπεται ότι μέχρι την έγκριση του 

Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΡΑΣ και τη σύσταση του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου, η Ολομέλεια της ΡΑΣ ασκεί τις αρμοδιότητες του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

2. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Λειτουργίας & Διαχείρισης της ΡΑΣ (ΦΕΚ Β΄ 5781 / 21.12.2018) όπως 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των παρ. 12 και 13 του άρθρου 159 του Ν. 3528/2007 (Α΄26) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ». 

4. Την προφορική πρόταση της Προέδρου. 

5. Το πρακτικό της από 19/09/2025 3ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον ορισμό της κας  Φραντζέσκας Ταμβακάκη, Προϊσταμένης της Μονάδας Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών ως εισηγήτριας του Υπηρεσιακού Συμβούλιου της ΡΑΣ και της κας Δέσποινας Καραΐσκου, 

υπαλλήλου της ίδιας μονάδας, ως Γραμματέας αυτού.  

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

   Δρ. ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΫΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

Αθήνα, 29/09/2025 

Αρ. Πρωτ. : 2945 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: ΡΤΤ5ΟΚΠ2-ΖΒΥ


		2025-09-29T15:26:45+0300
	Athens




